
Treno AT501 AT503 AT505 AT507 AT509 TVAT531 TVAT1003 AT511 TVAT533 AT513 AT515 AT517

Periodo Di Validita ORD ORD ORD ORD PER PEE PEE PER PEE PER ORD ORD

Frequenza Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab

Note Di Servizio
Lecce 05.54 06.12 06.55 07.58 09.36 09.37 09.56 10.44 10.52 11.40 13.00 13.41
San Cesario di Lecce 06.00 06.18 07.01 08.04 09.43 09.43 | 10.50 10.58 11.46 13.06 13.47
San Donato di Lecce 06.05 06.23 07.06 08.09 09.48 | | 10.55 11.03 11.51 13.11 13.53
Galugnano 06.09 06.27 07.11 08.14 09.52 | | 10.59 11.07 11.56 13.16 13.58
Sternatia 06.14 06.32 07.16 08.19 09.57 | | 11.04 11.12 12.01 13.21 14.03
Zollino 06.17 06.36 07.23 08.25 10.09 09.55 10.11 11.11 11.18 12.10 13.27 14.14
Soleto 06.40 07.27 08.29 10.13 | 11.15 11.22 12.14 13.31 14.18
Galatina 06.46 07.32 08.34 10.18 10.03 11.19 11.26 12.19 13.36 14.23
Nardò Centrale 07.00 07.48 08.50 10.31 10.12 11.29 11.36 12.30 13.51 14.36
Sannicola 07.07 07.56 08.58 10.39 | 11.37 11.44 12.39 13.59 14.44
Alezio 07.11 08.00 09.02 10.43 10.20 11.41 11.48 12.43 14.03 14.48
Gallipoli via Agrigento 07.15 08.04 09.06 10.47 | 11.46 11.53 12.48 14.07 14.52
Gallipoli 07.17 08.06 09.08 10.49 10.25 11.48 11.55 12.50 14.09 14.54

Note : Legenda e Periodi di Validità

Trasporto Bici

Garantito in caso di sciopero

ORD -  dal 09-06-2014 al 06-06-2015 
PEE -  dal 30-06-2014 al 30-08-2014 
PER -  dal 09-06-2014 al 28-06-2014 dal 01-09-2014 al 06-06-2015

Accesso Disabili

Orario generale della Linea 5
LECCE - GALLIPOLI Aggiornato al : 

19/06/2014



Treno AT519 AT521 AT523 TVAT535 TVAT1005 AT525 AT527 TVAT1007 TVAT537 AT529 TVAT539

Periodo Di Validita ORD PER PER PEE PEE PER ORD PEE PEE PER PEE

Frequenza Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab

Note Di Servizio
Lecce 14.32 15.30 16.53 17.05 17.26 17.52 18.59 20.16 20.51 21.04 21.15
San Cesario di Lecce 14.37 15.36 16.59 | | 17.58 19.05 20.22 | 21.10 |
San Donato di Lecce 14.42 15.41 17.04 | | 18.03 19.10 | | 21.15 |
Galugnano 14.46 15.45 17.08 | | 18.08 19.14 | | 21.19 |
Sternatia 14.50 15.50 17.13 | | 18.13 19.19 | | 21.24 |
Zollino 14.55 15.53 17.18 17.21 17.41 18.18 19.24 20.33 21.06 21.28 21.32
Soleto 14.58 17.22 | 18.22 19.28 21.32 |
Galatina 15.02 17.27 | 18.27 19.33 21.37 21.40
Nardò Centrale 15.13 17.41 17.39 18.38 19.47 21.47 21.49
Sannicola 15.20 17.49 | 18.46 19.55 21.55 |
Alezio 15.24 17.53 | 18.50 19.59 21.59 |
Gallipoli via Agrigento 15.29 17.57 | 18.54 20.03 22.03 |
Gallipoli 15.31 17.59 17.52 18.56 20.05 22.05 22.02

Note : Legenda e Periodi di Validità

Trasporto Bici

Garantito in caso di sciopero

ORD -  dal 09-06-2014 al 06-06-2015 
PEE -  dal 30-06-2014 al 30-08-2014 
PER -  dal 09-06-2014 al 28-06-2014 dal 01-09-2014 al 06-06-2015

Accesso Disabili

Orario generale della Linea 5
LECCE - GALLIPOLI Aggiornato al : 

19/06/2014



Treno AT500 AT502 AT504 AT506 AT508 AT510 TVAT530 TVAT1000 AT512 AT514 AT516 AT518

Periodo Di Validita ORD ORD ORD ORD ORD PER PEE PEE PER PER ORD PER

Frequenza Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab

Note Di Servizio
Gallipoli 06.11 06.37 07.24 08.26 09.24 09.40 11.08 12.25 13.28
Gallipoli via Agrigento 06.14 06.40 07.27 08.29 09.27 | 11.11 12.28 13.31
Alezio 06.18 06.44 07.31 08.33 09.31 | 11.15 12.33 13.35
Sannicola 06.22 06.48 07.35 08.37 09.35 | 11.19 12.38 13.39
Nardò Centrale 06.34 07.02 07.46 08.49 09.45 09.54 11.28 12.46 13.49
Galatina 06.45 07.11 07.56 08.59 09.55 10.04 11.38 12.56 13.59
Soleto 06.50 07.15 08.01 09.04 10.00 | 11.43 13.01 14.04
Zollino 07.00 07.22 08.06 09.08 09.24 10.06 10.12 10.35 11.47 11.12 13.07 14.08
Sternatia 07.04 07.25 08.09 09.12 09.27 10.10 | | 11.51 11.16 13.11 14.12
Galugnano 07.10 07.30 08.15 09.17 09.32 10.15 | | 11.57 11.21 13.17 14.17
San Donato di Lecce 07.15 07.33 08.19 09.21 09.36 10.19 | | 12.01 11.25 13.21 14.21
San Cesario di Lecce 07.20 07.37 08.24 09.26 09.42 10.24 | | 12.06 11.30 13.26 14.26
Lecce 07.25 07.42 08.29 09.31 09.47 10.29 10.27 10.50 12.11 11.35 13.31 14.30

Note : Legenda e Periodi di Validità

Trasporto Bici

Garantito in caso di sciopero

ORD -  dal 09-06-2014 al 06-06-2015 
PEE -  dal 30-06-2014 al 30-08-2014 
PER -  dal 09-06-2014 al 28-06-2014 dal 01-09-2014 al 06-06-2015

Accesso Disabili

Orario generale della Linea 5
LECCE - GALLIPOLI Aggiornato al : 

19/06/2014



Treno AT520 TVAT532 AT522 AT524 AT526 TVAT534 TVAT1002 TVAT1004 AT528 TVAT536 TVAT1006

Periodo Di Validita ORD PEE PER PER PER PEE PEE PEE ORD PEE PEE

Frequenza Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab

Note Di Servizio
Gallipoli 14.12 15.31 15.46 17.17 17.23 19.22 21.17
Gallipoli via Agrigento 14.15 15.34 15.49 17.20 | 19.25 |
Alezio 14.20 15.39 15.54 17.24 | 19.29 |
Sannicola 14.24 15.43 15.58 17.28 | 19.33 |
Nardò Centrale 14.37 15.51 16.07 17.39 17.39 19.44 21.31
Galatina 14.46 16.00 16.16 17.49 | 19.54 21.41
Soleto 14.51 16.05 16.21 17.54 | 19.59 |
Zollino 14.57 16.10 16.25 16.08 17.59 17.54 18.04 19.06 20.04 21.48 21.31
Sternatia 15.01 16.14 16.29 16.12 18.03 | | | 20.08 | |
Galugnano 15.06 16.19 16.34 16.17 18.09 | | 19.14 20.13 | |
San Donato di Lecce 15.10 16.23 16.38 16.21 18.13 | | | 20.17 | |
San Cesario di Lecce 15.15 16.28 16.43 16.26 18.18 | | | 20.22 | |
Lecce 15.20 16.33 16.48 16.31 18.23 18.09 18.19 19.23 20.27 22.03 21.46

Note : Legenda e Periodi di Validità

Trasporto Bici

Garantito in caso di sciopero

ORD -  dal 09-06-2014 al 06-06-2015 
PEE -  dal 30-06-2014 al 30-08-2014 
PER -  dal 09-06-2014 al 28-06-2014 dal 01-09-2014 al 06-06-2015

Accesso Disabili

Orario generale della Linea 5
LECCE - GALLIPOLI Aggiornato al : 

19/06/2014


